Mes siūlome šias paslaugas: 

Paslaugų pavadinimas 

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazijos Varpų g. 3, Klaipėda, statinio projekto vykdymo 

priežiūros paslaugos 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 
3000,00 (trys 

tūkstančiai 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM 
3630,00 trys 

tūkstančiai šeši 

šimtai trisdešimt 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainas 

be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo